
Частное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Региональный открытый социальный институт» 

(ЧОУ ВО «РОСИ») 

 
 

П Р И К А З 
 

«20» августа 2021 г.                                                                                        № 45 

                                                            г. Курск                             

 

 

О зачислении на 1 кypc поступающих на места по договорам на обучение в ЧОУ ВО 

“РОСИ” на 2021/2022 учебный год.  

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам  

высшего образования - программам бакалавриата, программам магистратуры в ЧОУ ВО 

“РОСИ” на 2021/2022 учебный год.  

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 20 августа 2021 г. на 1 курс в Частное образовательное 
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный 
институт» лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на 
очную форму обучения направления подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» 

направленность (профиль) «Гражданско-правовая», подавших заявление о 
согласии на зачисление на основные конкурсные места по договорам на обучение со 
следующими результатами: 

 

Фамилия имя отчество Количество баллов 

1. Потапов Никита Эдуардович 222 

2. Костин Павел Григорьевич 183 

3. Казакова Анастасия Александровна 177 

2. Зачислить с 20 августа 2021 г. на 1 курс в Частное образовательное 
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный 
институт» лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на 
очную форму обучения направления подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» 

направленность (профиль) «Уголовно-правовая», подавших заявление о 
согласии на зачисление на основные конкурсные места по договорам на обучение со 
следующими результатами: 

Фамилия имя отчество Количество баллов 

1. Флат Ксения Александровна 228 

2. Колчанов Никита Михайлович 162 

3. Ерин Максим Анатольевич 152 

4. Гололобова Лилит Игоревна 142 

3. Зачислить с 20 августа 2021 г. на 1 курс в Частное образовательное 
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный 



институт» лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на 
очно-заочную форму обучения направления подготовки 40.03.01 

«Юриспруденция» направленность (профиль) «Гражданско-правовая», 
подавших заявление о согласии на зачисление на основные конкурсные места по 
договорам на обучение со следующими результатами: 

 

4. Зачислить с 20 августа 2021 г. на 1 курс в Частное образовательное 
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный 
институт» лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на 
очно-заочную форму обучения направления подготовки 40.03.01 

«Юриспруденция» направленность (профиль) «Уголовно-правовая», 
подавших заявление о согласии на зачисление на основные конкурсные места по 
договорам на обучение со следующими результатами: 

 

 

Ректор                                                                                                          В.Н.Петров 
 

Фамилия имя отчество Количество баллов 

1. Тюленева Инна Ивановна 257 

2. Кунашов Юрий Владимирович 253 

3. Мурзагалиев Темирлан Сейтыкович   251 

4. Игнатенко Олег Владимирович 245 

5. Воронин Кирилл Станиславович 232 

6. Кутлыева Диана Салаватовна 219 

7. Лаптинов Александр Михайлович 213 

8. Шеховцова Ольга Николаевна 188 

Фамилия имя отчество Количество баллов 

1. Сизов Денис Александрович 267 

2. Лазарева Владислава Дмитриевна 258 

3. Агибалова Ольга Николаевна 255 

4. Стеклов Сергей Евгеньевич 248 

5. Евланов Андрей Дмитриевич 246 

6. Колесников Игорь Алексеевич 243 

7. Сафарова Анастасия Сергеевна 238 

8. Хомяков Максим Вячеславович 235 

9. Поздняков Дмитрий Игоревич 235 

10. Бобринёв Алексей Юрьевич 232 

11. Боев Алексей Олегович 216 

12. Кретова Елена Александровна 183 

13. Детушев Илья Михайлович 180 

14. Моисеенко Александр Сергеевич 126 


